quarū

quarū. Sed a iaduertem⁹ deinceps sermonē eius de talib⁹ docentē. GLQ.
Incepit presagire per exeuntia mutata, que sunt aliud symptomā. a lesa
 actione, de qua plurima in ambobus libris pertractauit. istud aut̄ sim-
 tomā, exiens variatum cadens a morbo per actiones lesas s̄m magis & mi-
 nus, sit signum ipsi medico, ut de facultatibus ipsis ipsarumq; sedium for-
 met iudicium, & cum superflua q̄ a corpore expelluntur, multiplicia sint,
 a deiectionibus inchoat, quia est prima superfluitas corporis. cū ex prima
 coctione fescernat, vt in processu videbitur, & cum plures considerationes
 de tali superfluo sint habende, a laudabili statu ipsius incepit, vt in receſ-
 su ab eo, vituperet alia, & tenendum est, hic pertractari de deiectione cor-
 poris egrī, cum Gal. in cōmento īnuat. & vacuatur tempore, quo cōsuetum
 est egro. Hip. vero in textu. & eo tempore secreta, quo secundā valetudine
 conlueuit, Sed hoc dacto, merito dubitabis, cum in egris virtus oīs defi-
 ciat a statu n̄li, vidēdum a Gal. primo de crisi. cap. De egestionibus. Quali-
 ter in egris potest esse optimā deiectio, & iterum si n̄fisiāmā discriberet, p̄
 quas alias conditiones, quā per has, discriberet, sollutio est: q̄ potissimā que
 in egris deiectionem potest apparere proponit, que adeo naturalis est, vt
 tempus non euariet a salutis hora. & quid mirum hanc optimā esse, si loc⁹
 vnde exit sanus sit, & inde certificetur, scilicet inferior venter. nec vollo in pre-
senti cauilarī, si febris, omnes impedit operaciones; quia intra latitudinem
 aliquod opus potest esse mutatum, nō tamē necessario extra. nec intelligo
 si morbus diu perseueret, mutato victu & sepe hora victus. ac febre verbi
 gratia exicante, q̄ deiectio possit esse saltim ad t̄ps ordinata. Ista ergo de-
 iectione parū differt ab ea q̄ in se sano cōscerneret. Pro introductione aliquā
 tula ad hanc materiā, qualis fuit in nobis sumendi cibū necessitudo, ex. 3.
 prima. & primo de sanitate tuēda, ac libelo de dissolutiōe cōtinua apparet.
 qui quidē cibus cum dissonus sit nature nostre in principio multū, spoliari
 a superfluo decuit, vnde calor qui hanc facit alterationē, cui dactuari est, q̄
 eiusdē tribus sunt vnitare, segregare q̄ diuersa, nictitur abicere duas sup-
 fluitates, alterā siccā, alterā humidā. hāc vltimā officio iecinoris & renuum,
 primā vero munere vētriculi. He enī sunt sensibiles superfluitates. qđ enī
 est aereum & igneum, occulte euaporat. est ergo deiectio superfluitas siccā, q̄
 est pars terrea cibariorum, incoacta in stomacho, deinde in intestinis aliis
 mediata. perfecta vero in monochulo ac colō. Non enī potuit hec superfluitas
 oīo segregari in ventriculo, nec perfecte in supremis intestinis, quia pars
 chilosa nō herebat tota superficie intestinorū, quibus miseraice anectuūt.
 decēdit ergo in ea, vt qđ in vna parte nō capiebatur, altera iecori sugēti oc-
 curreret, ipsis meseraicis mediātib⁹. Et quia aliqua pars ex toto chilificari
 in ventriculo nō potuit, ob sui ineptitudinē, instituit natura receptaculum
 quodā dictū sacrum, aut vnius oris intestinū, quo ea fragmēta q̄ superarūt,